UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 23 coluna 1 de 20/11/2014.

PORTARIA Nº 147 – REITOR/2014

Dispensa membro da Comissão
Permanente de Licitação e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, e, considerando:

o artigo 51, caput e § 4º, da Lei Federal nº 8.666/1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar JOSUÉ REIS BATISTA JÚNIOR - MASP 116.5597-4, do
exercício da função de membro efetivo da Comissão Permanente de Licitação da
Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes.

Art. 2º   Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 17 de novembro de 2014.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR